

Date: 20th April, 2022

To,
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulation, 2015") – Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of notice published in English and vernacular language (Gujarati) newspaper on Wednesday, 20th April, 2022 in Indian Express (English Edition) and Financial Express (Gujarati Edition) informing the members inter alia about the completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated 12th April, 2022 and E-voting information, in respect of the Special Resolution for Re-appointment of Mrs. Malika Amin (DIN: 00242613) as Managing Director and Chief Executive Officer of the Company.

We request you to kindly take the same on record.

Vadodara

Thanking you,

Yours faithfully,

For Alembic Limited

Drigesh Mittal

Company Secretary

Encl.: A/a.

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, APRIL 20, 2022



ALEMBIC LIMITED

CIN: L26100GJ1907PLC000033

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara 390 003

Tel: +91 265 2280550

Email: alembic.investors@alembic.co.in Website: www.alembiclimited.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING FACILITY TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021 and 20/2021 dated 8th December, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof), the Company has, through National Securities Depository Limited ("NSDL") sent the Postal Ballot Notice dated 12th April, 2022 ("Postal Ballot Notice") vide e-mail on Tuesday, 19th April, 2022 to members, seeking their approval in respect of the Special Resolution mentioned in the said Notice.

In compliance with the MCA Circulars, this Postal Ballot Notice is being sent only by electronic mode to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, 15th April, 2022 ("Cut-Off Date") received from the Depositories and whose e-mail address is registered with the Company / Depositories. A person who becomes a member after Cut-Off Date should treat Postal Ballot Notice for information purpose only.

Further, in compliance with the MCA Circulars, the Company has made necessary arrangements for the members to register their e-mail address. Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same (i) with the Depository Participants ("DP") where they maintain their demat accounts, if the shares are held in electronic form; and (ii) by clicking on https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html, if the shares are held in physical form.

The said Notice is also available on Company's website at www.alembiclimited.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The e-voting facility is provided by NSDL. Some of the important details regarding the e-voting are provided hereunder:

Commencement of e-voting period	Thursday, 21st April, 2022 at 9:00 a.m. IST
End of e-voting period	Friday, 20th May, 2022 at 5:00 p.m. IST. The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

The instructions for e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. The said Notice also contains instructions with regard to login credential for members, holding shares in physical form or in electronic form, who have not registered their e-mail addresses either with the Company or their DP.

In case of any queries/grievances connected with e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of NSDL at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430 or send a request to Ms. Soni Singh at evoting@nsdl.co.in

For Alembic Limited Sd/-Drigesh Mittal Company Secretary

Place: Vadodara Date: 19th April, 2022

This Notice is also available at Investor Section of the Company's website www.alembiclimited.com and Corporate Announcement Section of Stock Exchanges website www.bseindia.com and www.nseindia.com

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૨૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૨



એલેમ્બિક લિમિટેડ

CIN: L26100GJ1907PLC000033 રજીસ્ટર્ક ઓફિસ : એલેમ્બિક રોક, વકોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩ ફોન : +૯૧ રકપ ૨૨૮૦૫૫૦ ઈ–મેલ : alembic.investors@alembic.co.in વેબસાઇટ : www.alembiclimited.com

સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપવા બાબતની નોટિસ

સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ ની સાથે વંચાતા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એકમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪, ના નિયમ ૨૨ ની જોગવાઈઓ અન્વચે, કોર્પોરેટ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ તારીખ દમી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૯/૨૦૨૦, તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૨/૨૦૨૦, તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૩/૨૦૨૦, તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૩૩/૨૦૨૦, તારીખ ૩૧મી ક્રેસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧, અને દમી ક્રિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧, અને દમી ક્રિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧, અને દમી ક્રિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧ (અમરીએ પરિપત્રો"), સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સયેન્જ બોર્ડ એફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓલ્વિએશન્સ અને ક્રિસ્કલોઝર રીક્લાયરમેન્ટરન) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫") ના નિયમન ૪૪, જનરલ મીટિંગ્સ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ ("ડ્ડ-2") અને અન્ય લાગુ કાયદા, નિયમો અને વિનયમો (ક્રોઇપણ વૈદ્યાનિક ફેરફાર અથવા તેના પુનઃઅધિનિયમ સિક્ત), કંપનીએ નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ કૈપોઝિટરી લિમિટેડ ("NSDL") મારફત તારીખ વચ્ચો એપ્રિલ, ૨૦૨૨ની પોસ્ટલ નેલેટ નોટિસ") ઈ-મેલ દ્વારા મંગળવાર, ૧૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ની રોજ સત્થોને, ઉપરોક્ત નોરિજ સત્યની એપ્રિલ સાલના સંદર્ભમાં તેમની મંજૂરી માટે મોકલેલ છે.

એમસીએ પરિપત્રોનું પાલન કરતાં, આ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ફક્ત ઇલેકટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા તે સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ છે, જેમના નામ ડિપોઝિટરીઝમાંથી મેળવેલ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ / લાભાર્થી માલિકોની સૂચિ પર શુક્રવાર, ૧૫મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ ("કટ-ઓફ તારીખ") ના રોજ દર્શાવેલ છે, અને જેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ કંપની / ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. કટ-ઓફ તારીખ પછી સભ્ય બનેલ વ્યક્તિ માટે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ફક્ત માહિતી માટે છે.

વધુમાં, એમસીએ પરિપત્રોનું પાલન કરતાં, કંપનીએ સબ્યો માટે તેમના ઇ-મેલ એડ્રેસની નોંઘણી કરાવવા માટે જરૂરી વ્યવસ્થા કરી છે. જે સભ્યોએ તેમના ઇ-મેલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કર્યા નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ (i) જો શેર ડીમેટ મોડમાં ઘરાવતા હોય, તો ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ ("DP") સાથે નોંઘણી કરાવે, જ્યાં તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટ્સ છે, અને (ii) જો શેર ફીઝીકલ મોડમાં ઘરાવતાં હોય, તો https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ઉપર ક્લિક કરીને નોંઘણી કરાવે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembiclimited.com ઉપર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ, બીએસઇ લિમિટેડ www.bseindia.com ઉપર અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઑફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com ઉપર અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઑફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com ઉપર અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઇટ

સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ માત્ર ઈ-વોર્ટિંગ ક્ષારા આપે. ઈ-વોર્ટિંગની સુવિદા NSDL દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવે છે. ઈ-વોર્ટિંગ સંબંધિત મહત્વની વિગતો અહીં નીચે આપવામાં આવી છે:

ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો શરૂ થશે	ગુરુવાર, ૨૧મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે IST.
ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો સમાપ્ત થશે	શુક્રવાર, ૨૦મી મે, ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે IST. ત્થારબાદ NSDL દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડચુલને બંધ કરવામાં આવશે.

ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત નોટિસમાં એવા સભ્યો માટે લોગિન ક્રેડેન્શિયલ સંબંધિત સૂચનાઓ પણ શામેલ છે, જે ફીઝીકલ મોડમાં અથવા ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવે છે અને જેમણે કંપની અથવા તેમના DP સાથે તેમના ઈ-મેલ એડ્સની નોંધણી કરાવી નથી.

ઈ-વોટિંગ સાથે સંકળાયેલ કોઈપણ પ્રશ્નો/ફરિયાદો હોય; તો તમે શેરઘારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs), અને શેરઘારકો માટે ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ NSDLની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ છે તેનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ અને ૧૮૦૦-૨૨૪-૪૩૦ ઉપર કૉલ કરી શકો છો અથવા કુમારી સોની સિંઘ ને evoting@nsdl.co.in ઉપર વિનંતી મોકલી શકો છો .

એલેમ્બિક લિમિટેક વતી,

સ્થળઃ વડોદરા **તારીખઃ** ૧૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૨ સહી/-દ્રિગેશ મીત્તલ કંપની સેકેટરી

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembiclimited.com ઉપર ઇન્વેસ્ટર સેકશનમાં અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com ઉપર કોર્પોરેટ એનાઉન્સમેન્ટ સેકશનમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.